В  первичную профсоюзную организацию работников

……………………………………………………….
          РОСПРОФТРАНСДОР

                                     от    ……………………………………………………………
                                                                       (ФИО, должность, место работы)

Заявление

	Прошу принять меня в члены Общероссийского профессионального союза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства и поставить на учет в первичную  общественную организацию  работников

………….……………………………………………………………………………….   РОСПРОФТРАНСДОР.

Устав профсоюза  признаю и обязуюсь выполнять.

Дата ………………

Подпись  ……………………

Заявление зарегистрировано …………201…г.

Председатель ПОО
РОСПРОФТРАНСДОР    ………………….         ……..……………
                                                                 ( подпись)                                (ФИО)

В  первичную профсоюзную организацию

работников

……………………………………………………….

РОСПРОФТРАНСДОР

от

……………………………………………………………

(ФИО, должность, место работы)

Заявление

Прошу принять меня в члены Общероссийского профессионального союза

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства и поставить на учет

в первичную

общ

ественную

организацию  работников

………….……………………………………………………………………………….

РОСПРОФТРАНСДОР

.

Устав профсоюза  признаю и обязуюсь выполнять.

Дата ………………

Подпись  ……………………

Заявление зарегистрировано …………201…г.

Председатель ПОО

РОСПРОФТРАНСДОР

…………

……….         ……..……………

( подпись)                                (ФИО)